
Kuvan työsuojelun lausunto Kruunuvuorenrannan
palvelukorttelin nuorisotiloista

Tutustuttuani käytettävissä oleviin pääpiirustuksiin totean hankkeen osalta seuraavaa:

Avoin tilaratkaisu on nuorisotilojen valvonnan kannalta olennaista. Tilojen helppo muokattavuus on myös
ensiarvoisen tärkeää arjen toiminnassa.

Tilojen materiaalien tulee olla akustisesti sellaisia, joilla melu on rakennuksen eri tiloissa hallittavissa.
Sisäilman laadun kannalta on syytä suunnitella materiaalit ja rakenteet siten, että siivous ja
huoltotoimenpiteet eivät vaikeudu. Siivousvaraston tulee olla riittävän iso ja mahdollistaa kosteiden
siivousliinojen yms. kuivaaminen.

Ilmanvaihtoa suunniteltaessa on huomioitava pelipisteiden sijainnit vetoisuuden välttämiseksi. Pelikoneista
syntyy myös runsaasti lämpöä. Ilmanvaihdon tilakohtainen säädettävyys nuorison toiminnassa on
välttämätöntä. Ulko-oven yhteyteen tulee rakentaa tuulikaappi lämpötaloutta parantamaan ja
vedontunnetta estämään.

Valaistuksen ja sähkö yms. pisteiden sijoittelussa on huomioitava ergonomia. Pelihuone tulee olla helposti
pimennettävissä. Tämä tarkoittaa helposti liikuteltavia palamattomia pimennysverhoja ja säädettävää
valaistusta.

Henkilökunnan sosiaalitiloihin tulee sisältyä peseytymis-, pukeutumis- ja vaatteiden säilytystilat sekä
ruokailu-, lepo- ja käymälätilat. Sosiaalitilojen tulee olla helposti saavutettavissa.
 Henkilökunnalla tulee olla omat wc-tilat. Wc-tilat nuorisotilojen käyttäjille sijoitetaan ensisijaisesti
sisäänkäyntien läheisyyteen sekä henkilökunnalle oma wc sosiaalitilojen yhteyteen.
Nuorisotilassa varastotilaa tarvitaan runsaasti riippuen tilan toiminnasta. Onko varastotilaa riittävästi talon
luonne huomioiden. Pelitoiminnan laitteille on tärkeää olla myös lukittavaa säilytystilaa. Myös keittiössä
tulee olla lukittavia kaappeja esimerkiksi teräville veitsille tai pienkodinkoneille. Keittiön koneiden ja
laitteiden tulee olla puoliammattilaiskäyttöön soveltuvia. Keittiössä tulee olla myös siivouskaappi ja
asianmukaiset tilat/välineet kierrätykselle.

Kaupunki on sitoutunut esteettömyyteen.
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